
DELTA DELTASLING Hebeband
Qualitätsmerkmale

nach EN 1492-1
Sicherheitsfaktor 7
Zweilagig vernäht
Mit verstärkten Schlaufen
Aus Polyester (PES)
Mit Traglaststreifen
Vernähtes Label mit zusätzlicher Schutzfolie
Verfügbar in verschiedenen Längen nach EN Norm farbcodiert
Erfüllt die Maschinenrichtlinie 2006/42/EG
Geliefert mit Prüfzeugnis, CE Konformitätserklärung und Betriebsanleitung

DELTASLING Hebeband Tragfähigkeit Nutzlänge Farbcode EN 1492-1 Preis exkl. 19% MwSt.

Tragfähigkeit 1000 kg

1t, 1m 1000 kg 1.0 m      187,20 €(80 Stk / VE)

2,34 € / Stück

1t, 1.5m 1000 kg 1.5 m      261,60 €(50 Stk / VE)

5,23 € / Stück

1t, 2m 1000 kg 2.0 m      294,00 €(60 Stk / VE)

4,90 € / Stück

1t, 2.5m 1000 kg 2.5 m      240,00 €(50 Stk / VE)

4,80 € / Stück

1t, 3m 1000 kg 3.0 m      270,38 €(50 Stk / VE)

5,41 € / Stück

1t, 4m 1000 kg 4.0 m      304,43 €(45 Stk / VE)

6,77 € / Stück

1t, 5m 1000 kg 5.0 m      288,36 €(36 Stk / VE)

8,01 € / Stück

1t, 6m 1000 kg 6.0 m      234,38 €(25 Stk / VE)

9,38 € / Stück

1t, 8m 1000 kg 8.0 m      237,45 €(20 Stk / VE)

11,87 € / Stück

1t, 10m 1000 kg 10.0 m      220,59 €(16 Stk / VE)

13,79 € / Stück

Tragfähigkeit 2000 kg

2t, 1m 2000 kg 1.0 m      229,50 €(50 Stk / VE)

4,59 € / Stück

2t, 1.5m 2000 kg 1.5 m      209,79 €(50 Stk / VE)

4,20 € / Stück

2t, 2m 2000 kg 2.0 m      211,95 €(30 Stk / VE)

7,07 € / Stück

2t, 2.5m 2000 kg 2.5 m      204,19 €(30 Stk / VE)

6,81 € / Stück

2t, 3m 2000 kg 3.0 m      234,38 €(25 Stk / VE)

9,38 € / Stück

2t, 4m 2000 kg 4.0 m      208,80 €(20 Stk / VE)

10,44 € / Stück

2t, 5m 2000 kg 5.0 m      258,12 €(18 Stk / VE)

14,34 € / Stück

2t, 6m 2000 kg 6.0 m      228,71 €(15 Stk / VE)

15,25 € / Stück

2t, 8m 2000 kg 8.0 m      260,01 €(12 Stk / VE)

21,67 € / Stück

2t, 10m 2000 kg 10.0 m      264,75 €(10 Stk / VE)
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26,48 € / Stück

Tragfähigkeit 3000 kg

3t, 1m 3000 kg 1.0 m      200,70 €(30 Stk / VE)

6,69 € / Stück

3t, 2m 3000 kg 2.0 m      171,60 €(15 Stk / VE)

11,44 € / Stück

3t, 3m 3000 kg 3.0 m      176,40 €(15 Stk / VE)

11,76 € / Stück

3t, 4m 3000 kg 4.0 m      218,07 €(12 Stk / VE)

18,17 € / Stück

3t, 5m 3000 kg 5.0 m      228,60 €(12 Stk / VE)

19,05 € / Stück

3t, 6m 3000 kg 6.0 m      191,57 €(9 Stk / VE)

21,29 € / Stück

3t, 8m 3000 kg 8.0 m      233,47 €(7 Stk / VE)

33,35 € / Stück

3t, 10m 3000 kg 10.0 m      245,16 €(6 Stk / VE)

40,86 € / Stück

Tragfähigkeit 4000 kg

4t, 2m 4000 kg 2.0 m      147,60 €(12 Stk / VE)

12,30 € / Stück

4t, 3m 4000 kg 3.0 m      203,03 €(10 Stk / VE)

20,30 € / Stück

4t, 4m 4000 kg 4.0 m      206,34 €(8 Stk / VE)

25,79 € / Stück

4t, 5m 4000 kg 5.0 m      209,82 €(8 Stk / VE)

26,23 € / Stück

4t, 6m 4000 kg 6.0 m      219,33 €(6 Stk / VE)

36,56 € / Stück

4t, 8m 4000 kg 8.0 m      187,56 €(4 Stk / VE)

46,89 € / Stück

4t, 10m 4000 kg 10.0 m      228,69 €(4 Stk / VE)

57,17 € / Stück

Tragfähigkeit 5000 kg

5t, 2m 5000 kg 2.0 m      180,53 €(10 Stk / VE)

18,05 € / Stück

5t, 3m 5000 kg 3.0 m      204,54 €(8 Stk / VE)

25,57 € / Stück

5t, 4m 5000 kg 4.0 m      212,40 €(5 Stk / VE)

42,48 € / Stück

5t, 5m 5000 kg 5.0 m      193,73 €(6 Stk / VE)

32,29 € / Stück

5t, 6m 5000 kg 6.0 m      272,93 €(4 Stk / VE)

68,23 € / Stück

5t, 8m 5000 kg 8.0 m      237,48 €(2 Stk / VE)

118,74 € / Stück

5t, 10m 5000 kg 10.0 m      288,78 €(2 Stk / VE)

144,39 € / Stück

Tragfähigkeit 6000 kg

6t, 2m 6000 kg 2.0 m      185,16 €(8 Stk / VE)

23,15 € / Stück

6t, 3m 6000 kg 3.0 m      206,78 €(6 Stk / VE)

34,46 € / Stück

6t, 4m 6000 kg 4.0 m      180,38 €(5 Stk / VE)

36,08 € / Stück

6t, 5m 6000 kg 5.0 m      261,49 €(5 Stk / VE)

52,30 € / Stück
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6t, 6m 6000 kg 6.0 m      246,39 €(4 Stk / VE)

61,60 € / Stück

6t, 8m 6000 kg 8.0 m      239,92 €(3 Stk / VE)

79,97 € / Stück

6t, 10m 6000 kg 10.0 m      198,44 €(2 Stk / VE)

99,22 € / Stück

Tragfähigkeit 8000 kg

8t, 2m 8000 kg 2.0 m      212,36 €(6 Stk / VE)

35,39 € / Stück

8t, 3m 8000 kg 3.0 m      188,31 €(4 Stk / VE)

47,08 € / Stück

8t, 4m 8000 kg 4.0 m      235,05 €(4 Stk / VE)

58,76 € / Stück

8t, 5m 8000 kg 5.0 m      214,49 €(3 Stk / VE)

71,50 € / Stück

8t, 6m 8000 kg 6.0 m      249,19 €(3 Stk / VE)

83,06 € / Stück

8t, 8m 8000 kg 8.0 m      216,99 €(2 Stk / VE)

108,50 € / Stück

8t, 10m 8000 kg 10.0 m      263,64 €(2 Stk / VE)

131,82 € / Stück

Tragfähigkeit 10000 kg

10t, 4m 10000 kg 4.0 m      218,03 €(3 Stk / VE)

72,68 € / Stück

10t, 5m 10000 kg 5.0 m      262,06 €(3 Stk / VE)

87,35 € / Stück

10t, 6m 10000 kg 6.0 m      206,87 €(2 Stk / VE)

103,44 € / Stück

10t, 8m 10000 kg 8.0 m      228,69 €(2 Stk / VE)

114,35 € / Stück

10t, 10m 10000 kg 10.0 m      126,80 €(1 Stk / VE)

126,80 € / Stück

Tragfähigkeit 12000 kg

12t, 5m 12000 kg 5.0 m      202,59 €(2 Stk / VE)

101,30 € / Stück

12t, 6m 12000 kg 6.0 m      218,72 €(2 Stk / VE)

109,36 € / Stück

12t, 8m 12000 kg 8.0 m      124,97 €(1 Stk / VE)

124,97 € / Stück

12t, 10m 12000 kg 10.0 m      151,45 €(1 Stk / VE)

151,45 € / Stück
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